
แผนการดำเนินงาน

เขียนโดย Administrator
วันศุกร์ที่ 26 กรกฏาคม  2013 เวลา 14:37 น. - แก้ไขล่าสุด วันพฤหัสบดีที่ 14 พฤศจิกายน  2013 เวลา 13:31 น.

  

ประกาศเทศบาลตำบลนาเมือง  เรื่อง ประกาศใช้แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2557

  

**************************

  

            อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 26 และ 27 แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วย         การจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 25
48 
ว่าด้วยการนำแผนพัฒนาไปสู่                 การปฏิบัติของคณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่น
ซึ่งจะต้องดำเนินการจัดทำแผนการดำเนินงานให้แล้วเสร็จภายในเดือนธันวาคมของปีงบประมาณนั้น คณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่น
จึงจัดทำแผนการดำเนินงานประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 
2557
และบัดนี้ผู้บริหารส่วนท้องถิ่น ได้พิจารณาแล้ว

  

            เทศบาลตำบลนาเมือง จึงประกาศใช้แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2557

  

                                         ประกาศ ณ วันที่       เดือน พฤศจิกายน   พ.ศ. 2556

  

  

  

 1 / 1


